[bookmark: _GoBack]保　証　料　支　払　証　明　書記入例
網掛部分を記入・押印ください
記入しないでください。

平成　　年　　月　　日
魚津市長　村　椿　　晃　あて

金融機関名　　　○○　銀行　△△　支店

代表者名　　支店長　○○　△△　　　　　㊞

富山県設備投資促進資金に係る個人別保証料支払額について、下記のとおり相違ないことを証明します。
記
	借入者名
	住　　　所
	融資額（千円）
	保　証　期　間
	支払保証料額
(円)

	株式会社○○
	魚津市釈迦堂△△
	10,000
	平成30年○月△日～
平成30年×月▲日
	12,500